



Relatório Detalhado



Relatório gerado em: 14/02/2023 12:51:15
Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (0001375) CESTA BASICA ALIMENTICIA - 02 PACOTES DE ARROZ TIPO 1 DE 5KG, 02 PACOTES DE FEIJAO CARIOCA DE 1 KG, 02 PACOTES DE MARCARRAO ESPAGUETE DE 500G, 01 PACOTE DE ACUCAR CRISTAL DE 2KG, 02 PACOTES DE BISCOITO DE AGUA E SAL DE 400G

Valor Máximo Unit do Material
R\$195,73

Média Saneada Global
R\$105,99

Mediana Valor Unit do Material
R\$195,73

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação 0000000022/2022	Modalidade de Compra Credenciamento	Relator 01-VALTER ALBANO DA SILVA	Valor Vencedor R\$ 39.146,00
Mês de Abertura 08/2022	Data da Homologação 02/09/2022		

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor MERCADO BEM ESTAR LTDA - 37.058.255/0001-15	Nome do Fornecedor MERCADO BEM ESTAR LTDA	Tipo de Empresa Individual
---	---	--------------------------------------

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JULIO - 1118546	Esfera Municipal
--	----------------------------

Informações sobre região

Código do IBGE 5102686	Município CAMPOS DE JULIO	Região Específica Oeste	Média da Região 117,22
Média Saneada da Região 117,22	Mediana da Região 150,4	Desvio Padrão da Região 99,35	
Valor Máximo da Região R\$ 195,73	Valor Mínimo da Região R\$ 5,53		

Informações sobre material

Classe (Item) CESTAS BASICAS	Grupo (Item) GENEROS ALIMENTICIOS	Tipo (Item) CESTAS BASICAS	Nome do Material CESTA BASICA ALIMENTICIA
Código do Material 0001375	Unidade de Fornecimento UNIDADE	Quantidade do Material 200	Valor Unit do Material R\$ 195,73
Média Global 105,99	Média Saneada Global 105,99	Mediana Global 111,48	Desvio Padrão Global 54,89
Valor Máximo Global R\$ 195,73	Valor Mínimo Global R\$ 3,99		
Código do Material/Descrição (0001375) CESTA BASICA ALIMENTICIA - 02 PACOTES DE ARROZ TIPO 1 DE 5KG, 02 PACOTES DE FEIJAO CARIOCA DE 1 KG, 02 PACOTES DE MARCARRAO ESPAGUETE DE 500G, 01 PACOTE DE ACUCAR CRISTAL DE 2KG, 02 PACOTES DE BISCOITO DE AGUA E SAL DE 400G			



CNPJ: 14.932.340/0001-65

AV: PRESIDENTE DUTRA N°434 CENTRO

SÃO PEDRO DA CIPA- MT

ORÇAMENTO:

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA- MT

ITEM	PRODUTO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ARROZ	100	R\$ 20,99	R\$ 2.099,00
2	FEIJÃO	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
3	ÓLEO	50	R\$ 8,49	R\$ 424,50
4	MACARRÃO	100	R\$ 5,49	R\$ 549,00
5	AÇUCAR	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00
6	BISCOITO	50	R\$ 6,49	R\$ 324,50
7	CAFÉ	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
8	FUBA 500G	50	R\$ 3,49	R\$ 174,50
9	EXTRATO DE TOMATE	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
10	PAPEL HIGIENICO	50	R\$ 4,49	R\$ 224,50
11	SABONETE	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
12	CREME DENTAL	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00
13	SAL	50	R\$ 2,49	R\$ 124,50
14	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	50	R\$ 10,99	R\$ 549,50
15	SARDINHA	100	R\$ 6,79	R\$ 679,00
16	CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADES	50	R\$ 17,99	R\$899,50

TOTAL R\$ 9.293,00

São Pedro da Cipa. 03 de Fevereiro de 2023.


14.932.340/0001-65

EMERSON SILVA NASCIMENTO

MERCEARIA VIEIRA

Av. Presidente Dutra, 456 - Centro

CEP: 78.835-000 - São Pedro da Cipa

EMERSON SILVA NASCIMENTO

CNPJ 14.932.340.0001/65

MERCADO TOMAZELLI

CNPJ: 97.411.441/0001-18

RUA: FLORIANO PEIXOTO N°325 - CENTRO

SÃO PEDRO DA CIPA - MT



ORÇAMENTO:

Cestas básicas;

Quantidade: 50 cestas

Composição de cada cesta básica	Quantidade	Valor unitário	Valor total
ARROZ	100	21,99	2.199,00
FEIJÃO	100	9,49	949,00
OLEO	50	8,99	449,50
MACARRÃO	100	5,99	599,00
AÇÚCAR	100	8,49	849,00
BISCOITO	50	6,99	349,50
CAFÉ	50	8,69	434,50
FUBA	50	3,99	199,50
EXTRATO DE TOMATE DE 350g	100	2,39	239,00
PAPEL HIGIENICO com 4und	50	4,99	249,50
SABONTE	100	2,39	239,00
CREME DENTAL 120g	100	7,19	719,00
SAL	50	2,99	149,50
SABÃO EM BARRA COM 5UND	50	11,59	579,50
SARDINHA	100	6,99	699,00
CARTELA DE OVOS COM 30UND	50	18,49	924,50

Valor total: R\$ 9.828,00

São Pedro da Cipa, 03 de Fevereiro de 2023.

- Orçamento valido por 30 dias, a contar a data de expedição do mesmo

Maria Leonete Delfina Tomazelli
MARIA LEONETE DELFINA TOMAZELLI

CNPJ: 97.411.441/0001-18

Responsável Legal

97.411.441/0001-18
MARIA LEONETE DELFINA
TOMAZELLI

Rua Floriano Peixoto 325 Centro
CEP 78.835.000 - São Pedro da Cipa/MT

[81-1000174A.174.78]
AMERICAN THERMAL SYSTEMS
CORPORATION

[The following information is for
internal use only]



JEAN C. R. SILVA COMÉRCIO - ME
CNPJ 22.333.420/0001-22 | Insc. Est. 13.583.165-2

Tele Entregas

(66) 3461-2033

ORÇAMENTO:

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA/MT;



Produto	Quant	Valor unit	Valor total
Arroz	100	21,89	2.189,00
Feijão	100	9,19	919,00
Óleo	50	8,69	434,50
Macarrão	100	5,79	579,00
Açúcar	100	8,55	855,00
Biscoito	50	7,15	357,50
Café	50	8,70	435,00
Fubá 500g	50	4,15	207,50
Extrato de tomate	100	2,99	299,00
Papel higiênico	50	5,19	259,50
Sabonete	100	2,69	269,00
Creme dental	100	7,49	749,00
Sal	50	3,29	164,50
Sabão em barra com 5 unidades	50	11,69	584,50
Sardinha	100	7,15	715,00
Cartela de ovos com 30 unidades	50	18,39	919,50
		TOTAL	9.936,50

Cada cesta básica vem embaladas e será entregue no endereço fornecido;

Data 03 de fevereiro de 2023

22.333.420/0001-22

JEAN C. R. SILVA COMERCIO

Av. Antônio F. Sobrinho, 3064 Vila Planalto
CEP: 78820-000 - JACIARA-MT